VANDENS SIURBLIAI, UAB
Imoneés kodas 144708571
PVM kodas L.T447085716
Giruliy g. 24, Siauliai
L.T78138, Lietuva

CR3-7 A-A-A-E-HQQE 3X240/420 60HZ SIURBLYS - 1455.27
€
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Gamintojas




GRUNDFOS
JGALIOTAS
SERVISO PARTNERIS

GRUNDEFOS ¢

APRASYMAS:

Vertikalus, daugiapakopis, iScentrinis siurblys su jvadu ir iSvadu tame paciame lygyje (linijinis).
Variklio galvuteé ir pagrindas yra i$ ketaus, visos kitos su skyscCiu kontaktuojancios dalys yra i$
nerudijancio plieno. Kasetinis veleno sandariklis uztikrina didelj patikimuma, saugu naudojima,
paprasta priejima ir remonta. Sukimo momentas perduodamas per perskiriama mova. Siurblys turi 3
faziy ant kojos sumontuota, ventiliatoriumi au$inama, asinchroninj variklj. Tinkamas Sildymas
komerciniuose pastatuose Oro kondicionavimas komerciniuose pastatuose Slégio kelimas
komerciniuose pastatuose Centralizuotas Sildymas Centralizuotas vésinimas Siurbliai stakléms
Plovimas/valymas Proceso skys¢iy perdavimas Sildymas pramonéje Au$inimas Vandens tiekimas ir
perdavimas pramoneéje Pramoniniy nuoteky valymas ir pakartotinis iSvalyto vandens naudojimas
Pramoninio proceso vandens valymas Geélinimas PavirSinio vandens paémimas Geriamojo vandens
valymas Vandens paskirstymas Laistymas Saules energijos sprendimai vandeniui Centralizuotas
vandens tiekimas

SPECIFIKACIJOS

Skystis:

Siurbiamas skystis: Vanduo
Skyscio temperatiros diapazonas: -20..120 °C
Skyscio temperattra eksploatavimo metu: 20 °C
Tankis: 998.2 kg/m?3

Techniniai duomenys:
Siurblio apsukos, kurioms pateikti siurblio duomenys: 3463 rpm

Nominalus debitas: 3.5 m3/h

Nominalus slégio aukstis: 49.7 m

Siurblio orientacija: Vertikalus

Veleno sandariklio konfiguracija: Pavienis

Veleno sandariklio kodas: HQQE

Sertifikatai: CE,EAC,UKCA,SEPRO
Tinkamumo geriamajam vandeniui sertifikatai: WRAS,ACS

Kreives tikslumas: [S09906:2012 3B
Medziagos:

Pagrindas: Ketus

EN 1561 EN-GJL-200
ASTM A48-25B
Darbaratis: Nerudijantysis plienas



Guolis:

Irengimas:

Maksimali aplinkos temperatura:
Maksimalus darbinis sléegis:

Maks. slégis esant nurodytai temp.:

Jungties tipas:

Ivado jungties dydis:

ISvado jungties dydis:
Vamzdzio jungties slégio klasé:
Variklio flanso dydis:
Elektrotechniniai duomenys:
Variklio standartas:

Variklio tipas:

Nominali galia - P2:

Siurbliui reikalinga galia (P2):
Elektros tinklo daznis:
Nominali jtampa:

Nominali srove:

Paleidimo srove:

Cos fi - galios koeficientas:
Nominalios apsukos:

IE efektyvumo klase:

Variklio naSumas esant pilnai apkrovai:
Variklio naudingumo koeficientas esant 3/4 apkrovos:
Variklio naudingumo koeficientas esant 1/2 apkrovos:

Poliy, skaicius:

Korpuso klase (IEC 34-5):
Izoliacijos klase (IEC 85):
Variklio Nr.:

Valdikliai:

Frequency converter:
Kita:

Kontaktu dézutés padétis:

Minimalaus efektyvumo koeficientas, MEI =:

Neto mase:

Bruto maseé:

Tiekimo turis:
Gamintojas: Grundfos

SPECIFIKACIJOS:

EN 1.4301
AISI 304
SIC

60 °C

16 bar

16 bar /120 °C
16 bar/-20 °C
Oval / Rp

1 inch

1 inch

PN 16

FT100

IEC

80C

1.1 kW

1.1 kW

60 Hz

3 x 230-255D/400-440Y V
4,10-4,00/2,38-2,30 A
440-500 %

0.86-0.80

3430-3470 rpm

NEMA Premium / IE3 60Hz
84.0 %

86.1-86.5 %

86.2-85.5 %

2

55 Dust/Jetting

F

85005105

None

6 val.
0.70
24.5 kg
27.2 kg
0.063 m3

Maks. nasumas (m3/val) 5.4


https://product-selection.grundfos.com/lt/products/cr-cre-cri-crie-crn-crne-crt-crte/cr/cr-3-7-96517777?frequency=60&pumpsystemid=2503204830&tab=variant-quotation
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Siurbiamas skystis = Vanduo

Skyséio temperatira darbo metu = 20 °C

Tankis = 998.2 kg/m?
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